git a vobis magnū questū. ego m̄lto maio-
rē **I**ugū dyaboli ē pctm̄ vel iniquitas De
q̄ illud Isaic. Iugum ei oneris ei⁹ z virgā
bumeri ei⁹ z sceptrz exactoris eius supasti.
Exactor noster ē dyabol⁹ q̄ pcti numū quē
in paradiso nobis obtulit cū vsura exigit.
qz ad addēdū pctō pctm̄ sp̄ instigat. vt in fi-
ne nos ad iugū etne dānatōnis trahat **T**ō-
tra qd̄ oram⁹ p̄rez nr̄m q̄ in celis ē vt gliosa
filij sui natiuitas liberz q̄s sub pcti iugo ve-
tusta fuitus tenet. **D**ui⁹ itaqz ex actoris iu-
gū z virgā z sceptrū apparēs in carne dei fi-
li⁹ supauit cū seductōne afflictōne dñatōne
q̄ crucētus ille r̄p̄m⁹ nos tenebat ad nibilū
moriēdo redēgit **I**ugū inferni ē eterna
dānatio. q̄ fasciculi ad p̄burēdū colligabū-
tur. vt illic p̄iūzātur in pena q̄ eq̄les extite-
rūt iclpa De hoc iugo p̄r accipi qd̄ dñs di-
cit p̄ **D**see. Propterea impone eis iugū
qd̄ nō auferet **S**ūt z alia q̄nqz iuga boū
curiositates vicz q̄nqz sensuū exteriorū. q̄
iuga sibi qd̄ā in euāgelio coemerat z vt ex-
cusat⁹ haberet a nuptijs/ ea se p̄batū ire di-
cebat. **D**icēs itaqz dñs Tollite iugū me-
um sup vos nō ad aliq̄d p̄dictoz nos inui-
tat. s̄ ad illd̄ d̄ q̄ signat̄ dicere meū debuit.
Sz q̄ est sup vos/ hoc verbo admoneri
nos arbitro/ vt donū p̄uersionis nos celit⁹
accepisse p̄gnoscam⁹. vel vt de accepto gra-
tias iugiter agam⁹. vel certe vt nos dīna p̄-
cepta ad p̄fectū nō posse implere sentiētes.
ad supne pietat⁹ viscera assidue suspirem⁹.
Possim⁹ sane in p̄positis q̄tuor verbis/ p̄n-
cipales quatuor virtutes app̄batas intelli-
gere. z quatuor ineptias siue abusiōes q̄ in-
ter cl̄ australes plerūqz rep̄iūt rep̄batas ac-
cipe. **V**irtutes he sunt. **I**usticia fortitudo
prudētia p̄p̄ntia. **I**usticie cōpetit qd̄ dicit
tollite. qz vere dignū z iustū ē vt cōsuletū ad
q̄scas. p̄cipiētī obedias cōditōri **A**d forti-
tudine p̄tinet qd̄ d̄r. **I**ugū. qz ip̄o noie dat̄
intelligi te forte atqz cōstātē eē debere **P**ru-
dētie est qd̄ addit meū. qz nimirū optet eē
prudētem vt scias reprobare malum z eli-
gere bonum ac salutare iugum **T**emperā-
tie cōgruit qd̄ subinfertur sup vos. qz tem-
pantis animi est ad competentem modum
cunctos affectus restringere et ordinare.
Abusiōes vero he sunt. **C**ontinuis te-
por. et indiscretus feruor. indebita occupa-
tio z nimia formido **T**orpor. cōtrarius est
iusticie. et reprehenditur in hoc verbo tol-
lite **N**imius feruor exterminat fortitudinē
z dānatur in hoc vbo iugū **I**ndebita occu-

B

De verbis domini Venite

patio expellit prudentiā. et dāna si hoc quod dicitur
meū. Porro nimia formido aduersatū pan-
tie et expulsi i hō quod anectū. sup. vos. **S**i
gula si placet ordine psequimur. iuxta alteri
loci pabolā ad vineā dñi sabaoth excolen-
dā. alij pmo māe. alij hora tertia qdā sexta
vel nona. nonnulli tyndecia veniūt. Hoc
pō ē q ad iugū xpī. ad fuitiū dī ad viuēdū
religiose. ad militandū sū reglā vel abbate.
qdā veniūt i pueritiā. qdā in adolescentiā.
mli in iuuenili seu virili etate. pleriqz et in
ultima senectute. **F**it vero nōnūqz vt is
q in pueritiā ad pueritiā veniūt frigiditate
p modū nouitiū feruoris ignicō. vta i te-
porē. et q quidianis virtutū incrementis grām
sibi apd deū et hoies pparari debuerat. vtu
peritū sibi magnū pqrar. Qui dū solā inno-
cētiā ppedit. ad opa virtutū se virilitē accin-
git. Impatiēs ad ieiunia. ad vigilias som-
nolēt. ad orādū tepid. in deuot. ad pfallen-
dū alijsqz xpī militibz mōdo. carni dyabolo
vsqz ad sāguinē resistētibz ipse sibi in oibz re-
qz qrit tā accidit. qz oclō. secreta tacita
qz sibi cogitatōe dicit. Quidnā ego luere ha-
beo. **U**t qd ita rigide districte qz viūā sic il-
li magni pccōres. raptōres. iniusti adulteri.
Cogitatōes stultissimā. qm nullus tenea-
tur fuire dō. nisi irretit. criminali pccō. **A**er
te scriptū ē. Diliges dñm deū tuū ex toto cor-
de tuo. et ex tota aia tua. et ex oibz viribz tuis
Ecce deū ita diligere iubet. vt. si. nihil in te
vacare pmittas q deū nō diligas. Quō autē
tu diligis dñm deū tuū ex te toto. qm qdem
plus posses si velles qz facis. **S**ane qm
to es innocētiōr tāto eē fuitio dī debes ar-
dētior. vt vlti scitate et iusticia qz ipō custo-
diaris. vel vt custodire scūati vber. regnē-
ris. **N**ō ppēdis qz cū alijs sibi dimidiāt dies
suos vt qlēcūqz veniā obtinēāt. tu tuos in-
tegrōs fuas. vt grāz et gliaz tibi ampliores
adqras. **Q**uid si intern. arbiter pp hoc tibi
inocētiā tuā pfuare voluit. vt pōdere pccō-
rū pguatū frēz tuū. collaborādo. et on. et ti-
bi priēdo iuuares. **N**ōne cū pp tuā desidiā
impedit hec bona dī volūtas p increpationē
nē audire dign. eris. **A**mē dico tibi qz pu-
blicani et meretrices pcedēt te i rēgno dī. vel
pot. rimēdū tibi ē. ne illō tibi maledictōis
elogiū infligat. **N**ūqz ex te frēus nascet in p-
petuū. **V**erba sunt ipi dñi maledictōis sū-
noie sic. aiaz būanā solijsextrifecaz. obf-
natōuū plenā sū nllō. iterioris suauitat. fru-
ctu plenā. **T**ales nimirū erāt illi dno āgeli
eccīaz. qz vni p iobez dicit scio opa tua qz no-